

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน คสล. สายบ้านนายสุภาพ บ้านโป่งดินดำ หมู่ที่ ๘
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๓,๐๐๐ (ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่การเทคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๕๒.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐาน ทถ-๒-๒๐๓ ประกอบแบบเทศบาลตำบลบ้านแก้ง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๙๑,๓/๕๐.๓๒ บาท
(ห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชัย ทองแย้ม	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพลวัฒน์ เวียงยศ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ
๖.๓ นายอภิเดช ทองกระจ่าง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ

สรุปรายละเอียดกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ประเภท งานทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล. สายบ้านนายสุภาพ หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนคสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 238.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่การเทคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 952.00 ตร.ม.

ตามแบบมาตรฐาน ทล-2-203 ประกอบแบบเทศบาลบ้านแก้ง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

เจ้าของงบประมาณ : เทศบาลตำบลบ้านแก้ง

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 8 บ้านโป่งดินดำ ตำบลบ้านแก้ง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลบ้านแก้ง **สำนัก/กอง :** ออกแบบ **กรม :**

แบบเลขที่: รายละเอียดตามแบบรูปที่ ทล-2-203 ประกอบแบบเทศบาลบ้านแก้ง

ประมาณราคาตามแบบ **ปร.4** **จำนวน** 1 **แผ่น**

กำหนดราคากลาง 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน ราคาเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	434,344.04	1.3624	591,750.32	
	เงินไข				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	- พื้นที่ ผันตกปกติ				
	- ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.00-27.99 บาท/ลิตร				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			591,750.32	
○	ขอใช้งบประมาณเป็นเงิน			591,750.32	
○	ตัวอักษร	(ห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสิบสองสตางค์)			
	ขนาดหรือเนื้อที่ถนน	952.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	621.59	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ลงชื่อ ประธานฯ

(นายสมชัย ทองแย้ม)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายอภิเดช ทองกระจ่าง)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายพลวัฒน์ เวียงยศ)

วิศวกรโยธา

- เพื่อพิจารณาเห็นชอบโปรดลงนาม

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสมชัย ทองแย้ม)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสุวัน สาทแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแก้ง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านแก้ง

โครงการ ซ่อมแซมถนน คสล. สายบ้านนายสุภาพ หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนคสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 238.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่การเทคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 952.00 ตร.ม.

ตามแบบมาตรฐาน ทอ-2-203 ประกอบแบบเทศบาลบ้านแก้ง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านโป่งดินดำ ตำบลบ้านแก้ง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,190.00	1.69	2,011.10	1.3624	2.30	2,739.92	
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.60	516.15	24,568.74	1.3624	703.20	33,472.45	
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	952.00	367.28	349,650.56	1.3624	500.38	476,363.92	
5	Expansion Joint	ม.	16.00	223.28	3,572.48	1.3624	304.20	4,867.15	
6	Contraction Joint	ม.	76.00	142.64	10,840.64	1.3624	194.33	14,769.29	
7	Longitudinal Joint	ม.	238.00	44.56	10,605.28	1.3624	60.71	14,448.63	
9	งานไม้แบบ	ตร.ม.	107.10	183.00	19,599.30	1.3624	249.32	26,702.09	
10	งานไหลทาง	ลบ.ม.	47.60	188.94	8,993.54	1.3624	257.41	12,252.80	
11	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	40.00	112.56	4,502.40	1.3624	153.35	6,134.07	
11	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
12	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
					434,344.04	รวม		591,750.32	
ขอใช้งบประมาณเป็นเงิน		ตัวอักษร (-ห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสิบสองสตางค์-)						591,750.32	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

434,344.04

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานฯ

(นายสมชัย ทองแย้ม)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายอภิเดช ทองกระจ่าง)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายพลวัฒน์ เวียงยศ)

วิศวกรโยธา

- เพื่อพิจารณาเห็นชอบโปรดลงนาม

-อนุมัติให้ใช้ราคา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสมชัย ทองแย้ม)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายสุวัน สาทแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแก้ง